VEHICULO: SMART FORTWO 14 3P null 66 KW COUPE AUTOMATICO
PINTURA: NEGRO - BICAPA SOLIDO - BRILLO

PIEZAS SUSTITUIDAS

ABRAZADERA D.DEPOSIT
AIRBAG ACOMPAQANTE
AIRBAG CONDUCTOR
ALETADL.D.

ALETADL.IL
ALOJAM.D.TRAVES.DL.
AMORTIG.CHOQUE DL.D.
AMORTIG.CHOQUE DL.I.
AMORTIG.GOLP.DL.SUP.
AMORTIG.PARAGOLP.DL.
AMORTIGUADOR DL.I.
AMORTIGUADOR TR.I.
ANAGRAMA MODELO
ANCLAJE D.CINT.SEG.
ANCLAJE I.CINT.SEG.
BOMBA LIMPIAPARABRIS
BRAZO ESTABIL.TR.I.
BRAZO SUSP.INF.DL.I.
BUJE DL.I.
BUJE/RODAM.TRALI.
CARCASA RETROVISOR D
CINTURON SEGURID.D.
CINTURON SEGURIDAD |
CONCHA PASE RUE.DL.D
CONCHA PASE RUE.TRII
CONDUCTO VENTILAC.DL
CRISTAL RETROVISOR D
DEFLECT.CEN.PARAG:DL
DEPOSITO LIMPIAPARAB
EMB.REJ.AIREAC.TRAu
EMBLEMA FABRICANTET
FARO ANTINIEBLA D.
FARO D.CPL.

GUIA CANAL AIREACION
GUIA .PARAGOLPES TR
JGO.ACAB.PARAGOLP.DL

Referencia

453 751 0200
453 860 0102
453 860 2202

453 8810201 CA7L
458881 010M,CA7L

4531622 5800
453 8850537
453 885 0637
453 885 0137
453 885 0737
4531323 0000
453 326 0500
453 817 0520
453 860 3185
453 860 3185
453 860 0126
453 350 6700
453 330 8100
453 334 0000
453 356 0000
453 811 0201
453 860 7800
453 860 8600
453 690 7300
453 690 7200
453 505 0430
453 811 3800
453 885 0125
453 869 0000
453 888 0823
453 817 0316
415 820 0256
453 906 5601
453 505 0130
453 880 0230
453 885 2500

Precio(€)
9,39
804,49
736,08
160,50
160,51
72,69
50,86
39,16
65,75
48,61
183,01
164,01
41,85
68,87
68,87
57,30
69,65
139,81
66,69
164,02
42,02
162,42
162,42
58,88
59,12
48,14
37,99
121,51
81,57
20,88
49,44
54,22
407,32
28,55
32,60
68,79



PIEZAS SUSTITUIDAS Referencia
JGO.REP.COJINETES 453 334 0200
JGO.REP.PARABRISAS 000 989 4905 11
JGO.SUJECION FARO 1. 453 826 2100
MANGUETA DL.I. 453 332 0200
MARCO PUERTAD. 453 720 0230
MOLDURA PILOTO TRALI 453 885 0122 2640
PANEL LAT.I.CPL. 453 630 4504
PANEL PUERTA D. 453 720 0209 CA7L
PARAGOLPES DL. 453 880 0170 CA7L

PARAGOLPES TR.INF.

453 880 3404 CA7L

PARAGOLPES TR.SUP. 453 880 8001 9999
PILOTO INTERMIT.DL.D 453 906 2200
PILOTO TR.I. 453 906 2700
PRETENSOR DL.D 453 860 0084
PRETENSOR DL.I 453 860 0184

PROT.TERMIC.C/PARAG.

453 492 0130

PROTEC.ANTIGR.TRL.L. 453 698 3700
PUENTE TR. 453 350 4701
RECUB.INF.PARAG.DL. 453 888 0160
RECUBRIM.DL.PUERTA D 453 727 3000 9J65
REF.PASE RUEDA DL.D. 453 637 2101
REFLECTOR TR.L 453 906 2500
REGUL.FARO D. 453 820 7000
REGULADOR AIRBAG 453 901 8800

REJILLA RADIADOR

453 8881223 9696

REJILLA RADIADOR INF 453 888 0523
RETROVISOR D. 453,811 6600
SOP.ANAGRAMA DEL. 453 817,0208
SOP.DL.ALETADL.D. 453 620 1900
SOP.I.PARAGOLPES TR. 453 880 0071
SOP.PILOTO TR.I. 453 826 0914
SOP.REJILLA 453888 1023
TABLERO INSTRUM.SUP. 453 680 2305 9J68
TRAVESCQO DL.INF. 453 620 8201
TRAVESCQO DL.SUP. 453 888 0760

TRAVIESA TR.INF.
MANOS DE OBRA

Reparaciones

453 350 7100

AIRBAG CONDUCTOR: DES-MONTAR

AMBAS ALETAS DL.: SUSTITUIR

AMBOS FAROS: DES-MONTAR

AMORTIGUADOR TRAS.IZQ.: DES-MONTAR
ANAGRAMA TRAS.: DES-MONJFAR

BRAZO SUSPENSION DEL.I.;:DES-MONTAR

BUJE DEL.I.(MANGUETA DESMONTADA):DES-MON
CABLE MASA BATERIA: SEPARAR/FIJAR
CANALIZADOR AIRE DELANTERO:,DES-MONTAR
CERRAD.CINTURON D.: DES-MONTAR / SUST
CERRAD.CINTURON I;, DES-MONTAR / SUST
CINTURON SEG.D.: DES-MONTAR/SUSTITUIR
CINTURON SEGURIDAD |.: DES-MONTAR/SUSTIT
CIRCUITO DE FRENOS: PURGAR

COLOCAR CARROCERIA EN BANCADA,SOLTAR-
CONCHA PASO RUEDA DEL.D.: DES-MONTAR
CONCHA PASO RUEDA DEL.I.: DES-MONTAR

Tiempo(h)

0,30
0,40
0,30
0,30
0,30
0,60
0,40
0,20
0,20
0,30
0,30
0,20
0,20
0,70
0,90
0,30
0,30

Precio(€)
58,19
59,96
35,84

226,96
531,09
86,34
628,72
281,42
216,29
99,78
223,50
34,68
175,12
69,08
69,08
22,80
20,46
669,28
29,79
17,80
215,36
12,61
309,87
304,99
108,03
90,85
160,59
17,71
26,61
34,46
30,00
149,39
621,73
140,97
325,25
153,38

Total(€)

10,32
13,76
10,32
10,32
10,32
20,64
13,76

6,88

6,88
10,32
10,32

6,88

6,88
24,08
30,96
10,32
10,32



Reparaciones

CONCHA PASO RUEDA TRAS.I.: DES-MONTAR
CONSOLA CENTRAL: DES-/MONTAR

CRISTAL TECHO PANORAMICO : DES-MONTAR
DEFLECTOR AIRE DL.INF.: DES-MONTAR
DEPOSITO AGUA LIMPIAPARABRIS:DES-/MONTAR
EJE TR.: DES-MONTAR

EJE TRAS.(DESMONTADO): DESPIEZAR-AJUSTAR
EMBELLECEDOR REJILLA AIREAC.I.: DES-MON.
EMBLEMA PORTON : DES-MONTAR

ESTRIBO PUERTA DL.I.: SUSTITUIR

FAROS ANTINIEBLA: REGULAR

FAROS: REGULAR

JTA.PORTON CPL.: DES-MONTAR/SUSTITUIR
JTA.PUERTA |.: DES-MONTAR

LARGUERO PASE RUEDA SUP.D.: SUSTITUIR
LATERAL |.CPL.: SUSTITUIR

MANGUETA DEL.: DES-MONTAR/T.COMPLEM.
MANGUETA DEL.I.: SUSTITUIR

MANGUETA DEL.1ZQ.: DES-MONTAR

MODULO AIRBAG: DES-MONTAR

PARABRISAS: DES-MONTAR

PARABRISAS: T.COMPLEMENTARIO
PARAGOLPES DEL.CPL.: DES-MONTAR
PARAGOLPES DL.: DESPIEZAR-AJUSTAR
PARAGOLPES TR.(DESMONTADOQO): SUSTITUIR
PARAGOLPES TR.CPL.: DES-MONTAR

PASE RUEDA DL.D. REPARAR

PATA TELESCOP.DL.I.: DESPIEZAR-AJUSTAR
PATA TELESCOPICA DELANTERA I. DES-MONTAR
PUERTA D.:SUSTITUIR, CON TRASLADO PIEZAS
PUERTA |.: DES-/MONTAR

REALIZAR PRUEBA CORTA

REJILLA RADIADOR (DESMONTADA): SUSTITUIR
RETROVISOR EXT.D.: SUSTITUIR(DESMONTADO)
REVESTIM.D.MALETERO: DES-MONTAR
REVESTIM.SUP.CONSOLA CEN.: DES-MONTAR
REVESTIMIENTO DL.INF.CHASIS: DES-MONTAR
REVESTIMIENTO MONTANTE-A-I.: SUSTITUIR
RUEDAS DL.: DES-MONTAR

RUEDAS TR.: DES-MONTAR

SOP.D.TRAVESAQO DL.: DES-MONTAR

TABLERO INSTRUM.SUP.: DES-MONTAR
TABLERO INSTRUMENTOS:SUSTIT.(DESMONTADO)
TRAVESCQOS DL.SUP./INF.: DES-MONTAR
VEHICULO CPL.:VERIFICAR SIN ALINIAR

X PILOTO TRAS.1ZQ.: DES-MONTAR X

Pinturas

ALETA DL.D. NO procedé€PINTURA
ALETA DL.I. NO procéede PINTURA
MOLDURA PILOTO'TRA.l P. SUSTITUCION
PANEL LAT.I.CPL. P. SUSTITUCION
PANEL PUERTA D. NO procede PINTURA
PARAGOLPES DL. NO procede PINTURA
PARAGOLPES DL.INF. P. SUSTITUCION
PARAGOLPES TR.SUP. P. SUSTITUCION
PASE RUEDA DL.D. P. REPARACION
RECUBRIM.PORTON P. REPARACION

%Pint.

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

0,20
0,40
1,80
0,20
0,40
2,70
1,00
0,10
0,30
3,30
0,20
0,30
0,20
0,20
2,00
7,20
0,30
0,20
0,60
0,20
1,80
0,10
0,50
1,30
0,80
0,70
3,00
0,30
0,50
1,20
0,20
0,30
0,10
0,10
0,20
0,10
0,30
6,80
0,30
0,30
0,30
1,60
0,30
0,60
0,60
0,30

Tiempo(h)

6,00

6,88
13,76
61,92

6,88
13,76
92,88
34,40

3,44
10,32

113,52

6,88
10,32

6,88

6,88
68,80

247,68

10,32

6,88
20,64
6,88
61,92
3,44
17,20
4472
27,52
24,08

103,20
10,32
17,20
41,28

6,88
10,32
3,44
3,44
6,88
3,44
10,32

233,92
10,32
10,32
10,32
55,04
10,32
20,64
20,64
10,32

Total(€)

206,40



Pinturas Dafio %Pint.
REF.PASE RUEDA DL.D. P. SUSTITUCION 100
REJILLA RADIADOR P. SUSTITUCION 100
TRAVESCQO DL.INF. NO procede PINTURA 100

RESUMEN

PIEZAS SUSTITUIDAS

MANO OBRA REPARACIONES

MANO DE OBRA PINTURA

MATERIAL PINTURA

TOTAL PERITACION

BASE FACTURA (IMPORTE A INTRODUCIR EN AUTOFACTURACION)

Fecha: 10/02/2025

&O
v
S

o3

Tiempo(h)

Tiempo(h)

50,60
6,00

Total(€)

Total(€)
10865,97
1740,64
206,40
259,68
13072,69
13072,69



